

Budowanie tożsamości miejsca -KAZIMIERZ OCZAMI MIESZKAŃCÓW

Zapraszamy do udziału w **III edycji warsztatów Budowanie tożsamości miejsca - KAZIMIERZ OCZAMI MIESZKAŃCÓW**, które odbędą się w dniach **02.10.2022 do 09.10.2022** i są organizowane przez Instytut Sztuki i Designu Uniwersytetu Pedagogicznego.

Zapraszamy osoby powyżej 15 roku życia, które są zainteresowane fotografią, klasycznymi technikami i eksperymentowaniem na warsztaty fotograficzne.

Uczestnicy będą indywidualnie i w grupie poznawać różne techniki fotograficzne, historię fotografii, technikę i kompozycję oraz obsługę aparatów fotograficznych. Na koniec zaprojektują i wykonają autorskiego zina fotograficznego. Istotną częścią merytoryczną będzie połączenie zajęć kreatywnych z poznawaniem lokalnej historii, architektury i kultury w ramach ćwiczeń realizowanych w terenie, czyli na krakowskim Kazimierzu.

Termin realizacji zajęć: 1 październik do 9 październik 2022

Szczegółowy Harmonogram zajęć

Edycja III weekendowa zajęcia w godzinach od 9.00 do 19.00 (w tym przerwa obiadowa między 14.00-15.00)

- **1 październik.** Fotografia streetowa analogowo z wywołaniem filmu.
- **2 październik** Emulsje fotograficzne: Cyjanotypia. Emulsje fotograficzne: Solarfast.
- **8 październik** Fotografia otworkowa. Fotografia wielkoformatowa.
- **9 październik** Robimy zina fotograficznego.

Prowadzący: Marzena Kolarz i Andrzej Najder

Na zgłoszenia czekamy od 19 września do 23 września 2022 r

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Wypełniony i zeskanowany:

- formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1), ze wskazaniem edycji wraz klauzulą informacyjną (załącznik nr 2)
- oraz dodatkowo w przypadku osób niepełnoletnich skan podpisanego Oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na udział osoby niepełnoletniej w projekcie (załącznik nr 3)

należy wysłać drogą mailową na adres: malgorzata.martinek@up.krakow.pl lub pozostawić w kopercie w pok. 136/135 w budynku głównym lub Kancelarii Uczelni w godzinach od 08:00-15:00 (ul. Podchorążych 2, Kraków) z dopiskiem na kopercie ginące zawody drugie życie przedmiotu Laboratorium zmysłów

Wyniki naboru zostaną ogłoszone drogą mailową na adresy wskazane w kwestionariuszu zgłoszeniowym



„Laboratorium zmysłów”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego



BEZPŁATNE WARSZTATY Z FOTOGRAFII ANALOGOWEJ I TECHNIK SPECJALNYCH

FOTOGRAFIA ANALOGOWA, STREET,
WIELKI FORMAT, CAMERA OBSCURA,
CYJANOTYPIA, SOLARFAST, ZINY

1_2 oraz 8_9
PAŹDZIERNIKA 2022



„Laboratorium zmysłów”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

